
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Aneta Malinowska

Publikacja 4 ogłoszeń prasowych promujących
projekt pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na
terenie Aglomeracji Mława” w roku 2022
Termin składania ofert
czw., 17/02/2022 - 13:04 - czw., 24/02/2022 - 10:00
Opis przedmiotu zamówienia

Aktualizacja z dnia 24.02.2022 r. - wybór oferty.

Aktualizacja z dnia 24.02.2022 r. - informacja z otwarcia ofert.

1. Opis przedmiotu zamówienia:
Publikacja 4 ogłoszeń prasowych promujących projekt pn. „Budowa kanalizacji
sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława” w roku 2022.
2. Przedmiot zamówienia:
Zamówienie obejmuje publikację 4 ogłoszeń, jednego co kwartał, w terminie
uzgodnionym z Zamawiającym oraz opracowanie szaty graficznej każdego z nich po
przeprowadzonych wcześniej uzgodnieniach z Zamawiającym. Emisja pierwszego
ogłoszenia wykonana będzie w terminie do 31.03.2022r. Treść każdego ogłoszenia
będzie odrębnie przekazana przez Zamawiającego. Gazeta, w której będzie
zamieszczone ogłoszenie musi ukazywać się co najmniej raz na tydzień i być



dostępna w dystrybucji na terenie Miasta Mława. Trzy pierwsze ogłoszenia należy
wydrukować na ½ strony, natomiast czwarte, ostatnie na całej stronie gazety w
pełnym kolorze.

Ogłoszenia wchodzące w skład przedmiotu zamówienia muszą być wykonane
zgodnie z zasadami informacji i promocji obowiązującymi dla Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 z uwzględnieniem
obowiązujących w ramach Programu wzorów.

Wykonawca w trakcie realizacji umowy zapewni Zamawiającemu możliwość
konsultacji projektów graficznych ogłoszeń prowadzonych w formie korespondencji
elektronicznej i dokonywania niezbędnych poprawek co najmniej 3 – krotnie.
Zamawiający w trakcie realizacji umowy zobowiązuje się konsultować przesłane
przez Wykonawcę projekty graficzne niezwłocznie, każdorazowo nie później, niż w
ciągu 24 godzin od otrzymania korespondencji elektronicznej z projektem, z
wyłączeniem czasu pomiędzy godziną 16.00 w każdy piątek tygodnia a godziną 8.00
w następujący po tym piątku poniedziałek.

Zamawiający zastrzega sobie prawo akceptacji ostatecznej wersji graficznej każdego
z ogłoszeń przed ich wydrukiem. Zamawiający może zaakceptować każdy z
projektów bez wykorzystania wszystkich przysługujących mu konsultacji, jeżeli
projekt ten spełniał będzie niezbędne wymagania. Ponadto po każdej publikacji
jeden egzemplarz wydania gazety zostanie przekazany Zamawiającemu wraz z
fakturą.

Zadanie realizowane jest w ramach umowy o dofinansowanie nr POIS.02.03.00-00-
0034/16-00 Projektu „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława”
nr POIS.02.03.00-00-0034/16 w ramach działania 2.3 „Gospodarka wodno – ściekowa
w aglomeracjach” II oś priorytetowa „Ochrona środowiska, w tym adaptacja do
zmian klimatu” Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.

Informacje o ogłoszeniu
formularz ofertowy z załącznikami 78.12 KB
Dodatkowe informacje
załącznik nr 4 231.64 KB
Otwarcie ofert
zbiorcze zestawienie ofert 81.85 KB
Wybór najkorzystniejszej oferty
powiadomienie o wyborze oferty 108.93 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/info/Formularz%20ofertowy_7.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/extra/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%204%20-%20Zarz%C4%85dzenie%20Nr%2081-2016.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/offer_open/Protok%C3%B3%C5%82%20z%20przeprowadzonego%20post%C4%99powania%20-%20zbiorcze%20zestawienie%20ofert.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/winner/Powiadomienie%20o%20wyborze%20oferty_42.pdf


Uwagi

Aktualizacja z dnia 24.02.2022 r. - wybór oferty.

Aktualizacja z dnia 24.02.2022 r. - informacja z otwarcia ofert.

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Krystian Szelkowski 
Osoba wprowadzająca informację:   Aneta Malinowska 
Data wytworzenia informacji:   17.02.2022 13:08:11 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:09:36 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:09:36 admin_vobacom edycja strony
24.02.2022 16:49:18 Aneta Malinowska edycja strony
24.02.2022 16:35:10 Aneta Malinowska edycja strony
17.02.2022 13:13:57 Aneta Malinowska edycja strony
17.02.2022 13:08:11 Aneta Malinowska strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/zamowienie-publiczne/publikacja-4-ogloszen-
prasowych-promujacych-projekt-pn-budowa-kanalizacji-0


